

# **VERGUTECH BETONTEKNIK ApS**

Åmosevej 80  
4440 Mørkøv

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/05/2016**

---

**Bjarne Poulsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VERGUTECH BETONTEKNIK ApS  
Åmosevej 80  
4440 Mørkøv

CVR-nr: 26432278  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor** JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Egegårdsvej 39, 1  
2610 Rødovre  
DK Danmark  
CVR-nr: 63778710  
P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består i produktion og salg af tørbeton til det danske byggemarked samt salg af tilhørende hjælpematerialer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2015 på -985 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2015 4.827.199 og egenkapitalen udgjorde 1.130.136 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.935.894</b>	<b>2.880.558</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.615.574	-2.401.502
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-144.190	-873.381
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>176.130</b>	<b>-394.325</b>
Andre finansielle indtægter .....		476	1.800
Øvrige finansielle omkostninger .....		-222.024	-228.936
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-45.418</b>	<b>-621.461</b>
Skat af årets resultat .....	3	44.433	99.410
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-985</b>	<b>-522.051</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-985	-522.051
<b>I alt</b> .....		<b>-985</b>	<b>-522.051</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		1.950.000	1.973.397
Produktionsanlæg og maskiner .....		814.518	927.411
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		13.000	13.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>2.777.518</b>	<b>2.913.808</b>
Andre tilgodehavender .....		200	200
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>200</b>	<b>200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.777.718</b>	<b>2.914.008</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		731.929	765.913
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>731.929</b>	<b>765.913</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.130.545	1.314.663
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		21.696	0
Udskudte skatteaktiver .....		143.843	99.410
Andre tilgodehavender .....		20.623	71.169
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.316.707</b>	<b>1.485.242</b>
Likvide beholdninger .....		845	407.387
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.049.481</b>	<b>2.658.542</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.827.199</b>	<b>5.572.550</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.005.136	1.006.121
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.130.136</b>	<b>1.131.121</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.455.764	1.512.678
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>1.455.764</b>	<b>1.512.678</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		56.914	55.888
Gæld til banker .....		1.307.927	1.330.528
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		435.540	961.303
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		349.436	572.685
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		91.482	8.347
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.241.299</b>	<b>2.928.751</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.697.063</b>	<b>4.441.429</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.827.199</b>	<b>5.572.550</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.006.121	1.131.121
Årets resultat .....		-985	-985
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.005.136	1.130.136

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.372.317	2.266.922
Pensionsbidrag	142.665	101.218
Andre omkostninger til social sikring	100.592	33.362
	<u>2.615.574</u>	<u>2.401.502</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bygninger	0	725.673
Produktionsanlæg og maskiner	100.547	71.175
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.246	18.638
Indretning af lokaler	23.397	40.184
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	17.711
	<u>144.190</u>	<u>873.381</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-44.433	-99.410
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-44.433</u>	<u>-99.410</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	4031.861	1.222.668	13.000
Tilgang	0	25.300	0
Afgang	0	-18.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.031.861</b>	<b>1.229.968</b>	<b>13.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-2058.464	-295.257	0
Årets afskrivning	-23.397	-120.793	0
Tilbageførsel ved afgang	0	600	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-2.081.861</b>	<b>-415.450</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.950.000</b>	<b>814518</b>	<b>13.000</b>

#### 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.512.677	56.914	1.455.764	1.105.760
	<b>1.512.677</b>	<b>56.914</b>	<b>1.455.764</b>	<b>1.105.760</b>

#### 6. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Direktionen har af konkurrencemæssige årsager fundet det hensigtsmæssigt kun at oplyse bruttofortjenesten jf. årsregnskabslovens § 32. Der henvises til afsnittet om anvendte regnskabsprincipper.

Hovedaktiviteten består i produktion og salg af tørbeton til det danske byggemarked samt salg af tilhørende hjælpematerialer.

#### 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kilde-skatte på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

## 8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ud over den i balancen anførte prioritetsgæld andragende 1.512.678 kr., er der til sikkerhed for selskabets gæld til banker afgivet ejerpant på 1.500.000 kr. i selskabets ejendom med en samlet bogført værdi på 1.950.000 kr.

Der er lyst ejerpantebrev på henholdsvis 100.000 kr. og 150.000 kr. i 2 biler med bogført værdi på henholdsvis 35.149 kr. og 110.013 kr.

Til sikkerhed for bankmellemværende er der givet virksomhedspant på 1,5 mio. kr.

## 9. Oplysning om ejerskab

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Bjarne Holding ApS

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter i 2015.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejede minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Bjarne Holding ApS